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24V

24V

24V

Głównym 
Sterownik 
pokojowy

Podsterownik 
pokojowy #1

Podsterownik 
pokojowy #2

Podsterownik 
pokojowy #3

GPI Nazwa pokoju

Przełącznik ogrzewania/
chłodzenia

Przełącznik trybu ECO/Komfort

Ogólny alarm systemu 

Przekaźnik 1 2 1 2 1 2 1 2

Pompa cyrkulacyjna

Kocioł

Przełącznik ogrzewania/
chłodzenia

Osuszacz 

Agregat chłodniczy 

Komfort/ECO 

Moduł rozszerzający

Moduł rozszerzający

Moduł gwiazda

Moduł komunikacyjny

R-208

1	 Omówienie systemu
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Kanał sterownika pokojowy Kanał modułu rozszerzający

Nazwa pokoju 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Termostat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-141

T-143

T-144

T-145

T-146

T-148

T-149

Podłączony zewnętrzny czujnik temperatury 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Czujnik podłogowy

Czujnik zewnętrzny

Czujnik zdalny

Podłączony siłownik 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

a b a b

24V

Urządzenia systemowe 1 2 3 4 5 6

Sterownik pokojowy

T-143

2	 Głównym Sterownik pokojowy
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Kanał sterownika pokojowy Kanał modułu rozszerzający

Nazwa pokoju 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Termostat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-141

T-143

T-144

T-145

T-146

T-148

T-149

Podłączony zewnętrzny czujnik temperatury 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Czujnik podłogowy

Czujnik zewnętrzny

Czujnik zdalny

Podłączony siłownik 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

a b a b

24V

Urządzenia systemowe 1 2 3 4 5 6

Sterownik pokojowy

3	 Podsterownik pokojowy #1
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Kanał sterownika pokojowy Kanał modułu rozszerzający

Nazwa pokoju 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Termostat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-141

T-143

T-144

T-145

T-146

T-148

T-149

Podłączony zewnętrzny czujnik temperatury 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Czujnik podłogowy

Czujnik zewnętrzny

Czujnik zdalny

Podłączony siłownik 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

a b a b

24V

Urządzenia systemowe 1 2 3 4 5 6

Sterownik pokojowy

4	 Podsterownik pokojowy #2
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Kanał sterownika pokojowy Kanał modułu rozszerzający

Nazwa pokoju 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Termostat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-141

T-143

T-144

T-145

T-146

T-148

T-149

Podłączony zewnętrzny czujnik temperatury 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Czujnik podłogowy

Czujnik zewnętrzny

Czujnik zdalny

Podłączony siłownik 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

a b a b

24V

Urządzenia systemowe 1 2 3 4 5 6

Sterownik pokojowy

5	 Podsterownik pokojowy #3
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Uponor Sp. z o.o.
Zgodnie z polityką ciągłego doskonalenia i rozwoju firma Uponor 
zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w specyfikacjach 
podzespołów bez uprzedzenia. www.uponor.pl
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